
 
 

Uchwała Nr XXX/339/2017 
Sejmiku Województwa Opolskiego 

z dnia 13 czerwca 2017 r. 
 
 

w sprawie wyznaczenia Wiceprzewodniczącego Rady Nadzorczej                            
Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Opolu. 

 
 
Na podstawie art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (t.j. 
Dz. U. z 2016 r., poz. 486 z późn. zm.) oraz art. 400f ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 
r. Prawo ochrony środowiska (t.j. Dz. U. z 2017 r., poz. 519 z późn. zm.), Sejmik Województwa 
Opolskiego uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
 
Na Wiceprzewodniczącego Rady Nadzorczej Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska                  
i Gospodarki Wodnej w Opolu, Sejmik Województwa Opolskiego wyznacza Pana                 
MANFREDA GRABELUSA. 
 

§ 2 
 
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Opolskiego. 

 
§ 3 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

  



UZASADNIENIE 

 

W związku z art. 2 ustawy z dnia 7 kwietnia 2017 r. o zmianie ustawy – Prawo Ochrony 

Środowiska (Dz. U. z 2017 r. poz. 898), w którym jest mowa, że mandaty dotychczasowych 

członków rad nadzorczych wojewódzkich funduszy ochrony środowiska i gospodarki wodnej 

wygasają z dniem wejścia w życie niniejszej ustawy oraz art. 400 f ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 27 

kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska (t.j. Dz. U. z 2015 r., poz. 519 z późn. zm.), Sejmik 

Województwa Opolskiego wyznacza Wiceprzewodniczącego Rady Nadzorczej Wojewódzkiego 

Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Opolu. 

 

Zgodnie z 3 ust. 1 ustawy z dnia 7 kwietnia 2017 r. o zmianie ustawy – Prawo Ochrony 

Środowiska (Dz. U. z 2017 r. poz.898), sejmiki województw w terminie 30 dni od dnia wejścia 

w życie przywołanej ustawy, wyznaczają po raz pierwszy członka (wiceprzewodniczącego) rad 

nadzorczych wojewódzkich funduszy ochrony środowiska i gospodarki wodnej, którego 

następnie powołuje Minister Środowiska.  

 Ponadto Minister Środowiska pismem z dnia 25 maja 2017 r. zwrócił się także do Pana 

Norberta Krajczego - Przewodniczącego Sejmiku Województwa Opolskiego, z prośbą o pilne 

wyznaczenie wiceprzewodniczącego rady. 

Mając powyższe na uwadze, proponuje się podjęcie przedmiotowej uchwały. 

 

   

  

 

 


